
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2024 EN SALLE 

FEMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes féminines des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2024. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"39 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 20.01.2024 Aigle 

  2. 6"43 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  3. 6"70 Elisa Fracheboud 2005 CA Riviera 13.01.2024 Aigle 

  4. 6"73 Richelande Dubois 2008 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  5. 6"73 Mileina Tsogo 2003 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  6. 6"83 Kibibi Moesha 2004 CA Riviera 13.01.2024 Aigle 

  7. 6"85 Sedina Deegbe 2002 Stade Lausanne 20.01.2024 Aigle 

  8. 6"89 Aaliyah Salifu 2005 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  9. 6"92 Awa Ndiaye 2004 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

10. 6"93 Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 13.01.2024 Aigle 

 

60 METRES 
 

  1. 7"20 Melissa Gutschmidt 2002 Lausanne-Sports 17.02.2024 Saint-Gall 

  2. 7"33 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 17.02.2024 Saint-Gall 

  3. 7"34 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 17.02.2024 Saint-Gall 

  4. 7"37 Sarah Jaquier 1995 Lausanne-Sports 17.02.2024 Saint-Gall 

  5. 7"37 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 17.02.2024 Saint-Gall 

  6. 7"40 Helene Parisot 1992 Lausanne-Sports 03.02.2024 Macolin 

  7. 7"54 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 17.02.2024 Saint-Gall 

  8. 7"55 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 17.02.2024 Saint-Gall 

  9. 7"64 Mileina Tsogo 2003 Lausanne-Sports 10.02.2024 Macolin 

10. 7"76 Naomie Clark 2005 Lausanne-Sports 24.02.2024 Macolin 

 

200 METRES 
 

  1. 23"32 Léonie Pointet 2001 CA Riviera 27.01.2024 Macolin 

  2. 23"71 Sarah Jaquier 1995 Lausanne-Sports 03.02.2024 Metz 

  3. 23"90 Iris Caligiuri 2003 Lausanne-Sports 03.02.2024 Macolin 

  4. 24"00 Emma Van Camp 2004 Lausanne-Sports 27.01.2024 Macolin 

  5. 24"23 Chloé Rabac 2005 CA Riviera 25.02.2024 Macolin 

  6. 25"14 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 03.02.2024 Macolin 

  7. 25"37 Mileina Tsogo 2003 Lausanne-Sports 03.02.2024 Macolin 

  8. 25"71 Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 27.01.2024 Macolin 

  9. 26"17 Richelande Dubois 2008 Lausanne-Sports 25.02.2024 Macolin 

10. 26"21 Aaliyah Salifu 2005 Lausanne-Sports 03.02.2024 Macolin 
 



400 METRES 
 

  1. 55"07 Sophie Martin 2000 Lausanne-Sports 03.02.2024 Macolin 

  2. 59"05 Kaya Simasotchi 2004 Stade Lausanne 03.02.2024 Macolin 

  3. 1'00"89 Gaia Stella Bolognini 1999 Stade Lausanne 28.01.2024 Macolin 

  4. 1'04"07 Lena Lyon 2007 Stade Lausanne 03.02.2024 Macolin 

  5. 1'04"34 Loanne Tâche 2003 Stade Lausanne 27.01.2024 Macolin 

  6. 1'09"07 Oriane Joz-Roland 2003 Stade Lausanne 27.01.2024 Macolin 

 

800 METRES 
 

  1. 2'00"06 Lore Hoffmann 1996 ATHLE.ch 02.03.2024 Glasgow 

  2. 2'14"39 Juliette Dutruy 2003 Stade Lausanne 17.02.2024 Saint-Gall 

  3. 2'16"62 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 28.01.2024 Aubière 

  4. 2'20"56 Sara Mjöll Smaradottir 2000 Lausanne-Sports 10.02.2024 Macolin 

 

1000 METRES 
 

  1. 2'52"07 Aimie Decrausaz 2010 US Yverdon 25.02.2024 Macolin 

  2. 3'17"48 Lena Lyon 2007 Stade Lausanne 28.01.2024 Macolin 

  3. 3'19"08 Lynn Sauvage 2007 CA Riviera 28.01.2024 Macolin 

  4. 3'48"07 Timea Van Landuyt 2009 Lausanne-Sports 10.02.2024 Macolin 

  5. 3'51"23 Camila Magana Garcia 2010 Lausanne-Sports 28.01.2024 Macolin 

  6. 3'53"98 Alisson Angie Sauser 2008 CA Riviera 28.01.2024 Macolin 

  7. 3'55"58 Julie Pythoud 2010 Lausanne-Sports 28.01.2024 Macolin 

 

50 METRES HAIES 
 

  1. 7"93 Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  2. 8"42 Charlotte Lesne 2008 FSG La Sarraz 13.01.2024 Aigle 

  3. 8"50 Méline Ducommun 2006 CA Broyard 20.01.2024 Aigle 

  4. 8"54 Kibibi Moesha 2004 CA Riviera 13.01.2024 Aigle 

  5. 8"63 Charlotte Garo 2007 Stade Lausanne 13.01.2024 Aigle 

  6. 9"25 Naïma Pfanzelter 2005 Stade Lausanne 20.01.2024 Aigle 

  7. 10"37 Louise Bonny 2000 CA Broyard 20.01.2024 Aigle 

 

60 METRES HAIES 
 

  1. 8"53 Alizée Rusca 1999 CA Riviera 18.02.2024 Saint-Gall 

  2. 8"74 Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 04.02.2024 Macolin 

  3. 9"23 Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sports 18.02.2024 Saint-Gall 

  4. 9"36 Salomé Marquet 2006 Lausanne-Sports 04.02.2024 Macolin 

  5. 10"51 Lauryne Schneider 2006 Stade Lausanne 27.01.2024 Macolin 

  6. 10"87 Naïma Pfanzelter 2005 Stade Lausanne 27.01.2024 Macolin 

  7. 11"71 Méline Ducommun 2006 CA Broyard 25.02.2024 Macolin 

 

HAUTEUR 
 

  1. 1,84 m. Marithé Engondo 2002 Lausanne-Sports 02.02.2024 Weinheim 

  2. 1,79 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 28.01.2024 Aubière 

  3. 1,66 m. Annika Stiehle 2010 COVA Nyon 25.02.2024 Macolin 

  4. 1,55 m. Lucie Waefler 2008 COVA Nyon 25.01.2024 Genève 

  5. 1,55 m. Lunia Frei 2008 COVA Nyon 25.01.2024 Genève 



  6. 1,51 m. Philippine Rey 2009 FSG Epalinges 13.01.2024 Aigle 

  7. 1,50 m. Charlotte Garo 2007 Stade Lausanne 13.01.2024 Aigle 

  8. 1,45 m. Timea Van Landuyt 2009 Lausanne-Sports 13.01.2024 Aigle 

  9. 1,45 m. Jamie Arthurs 2005 CA Riviera 13.01.2024 Aigle 

10. 1,45 m. Mathilde Kormann 2009 FSG La Sarraz 20.01.2024 Aigle 

 

PERCHE 
 

  1. 3,10 m. Elena Canomeras 1998 Lausanne-Sports 25.01.2024 Genève 

  2. 2,70 m. Luna De Rose 2009 Stade Lausanne 25.02.2024 Macolin 

  3. 2,40 m. Cléa Orue Ramos 2008 Lausanne-Sports 28.01.2024 Macolin 

  4. 2,00 m. Clara Dizerens 2010 FSG La Sarraz 13.01.2024 Aigle 

 

LONGUEUR 
 

  1. 6,11 m. Absa Ba 2003 Lausanne-Sports 02.03.2024 St-Brieuc 

  2. 5,95 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 04.02.2024 Macolin 

  3. 5,50 m. Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 24.02.2024 Macolin 

  4. 5,36 m. Nina Rehacek 2002 Stade Lausanne 20.01.2024 Aigle 

  5. 5,28 m. Charlotte Garo 2007 Stade Lausanne 20.01.2024 Aigle 

  6. 5,24 m. Anjara Jauslin 2009 Lausanne-Sports 13.01.2024 Aigle 

  7. 5,12 m. Jamie Arthurs 2005 CA Riviera 03.02.2024 Macolin 

  8. 5,05 m. Zoé Deriaz 2001 US Yverdon 20.01.2024 Aigle 

  9. 5,05 m. Louane Beucler 2008 Stade Lausanne 10.02.2024 Macolin 

10. 5,04 m. Annika Frei 2007 CA Riviera 13.01.2024 Aigle 

 

TRIPLE 
 

  1. 11,93 m. Nina Rehacek 2002 Stade Lausanne 18.02.2024 Saint-Gall 

  2. 9,40 m. Nessa Burkhardt 2007 US Yverdon 25.02.2024 Macolin 

 

POIDS 
 

  1. 13,96 m. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 04.02.2024 Macolin 

  2. 10,70 m. Jamie Arthurs 2005 CA Riviera 24.02.2024 Macolin 

  3. 10,02 m. Grâce Baba 2006 CA Broyard 13.01.2024 Aigle 

  4. 9,25 m. Jailys Chappuis 2002 Lausanne-Sports 20.01.2024 Aigle 

  5. 9,11 m. Lauriane Develey 1998 COVA Nyon 20.01.2024 Aigle 

 

PENTATHLON 
 

  1. 4'398 p. Mathilde Rey 2000 COVA Nyon 04.02.2024 Macolin 
    8"74 - 1,77 m. - 13,96 m. - 5,95 m. - 2'16"82 
 


	FEMMES

